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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST6KX1 J7888 BNPP  ACX 9,50 C 06-23 EUR 0,54 0,55 0,55 0,55 0,51 0,55 120 66,00
NLBNPES16904 J6903 BNPP AMZN 120,00 C 03-23 usD 048  22-11-22 0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 10.000 5.100,00
NLBNPES15YQ8 J6509 BNPP  BBVA 4,80 C 12-22 EUR 0,38 22-11-22 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 4.000 1.560,00
NLBNPES15ZU7 J6549 BNPP  BKT 6,00 C 03-23 EUR 0,37 0,41 0,36 0,41 0,39 0,38 5.600 2.156,00
NLBNPES14MS2 J3721 BNPP  DAX 15000,00 P 12-22 EUR 063 21-11-22 0,67 0,64 0,67 0,62 0,65 10.000 6.550,00
NLBNPES14MTO J3723 BNPP  DAX 15500,00 P 12-22 EUR 1,07 18-11-22 1,10 1,10 1,10 1,07 1,10 250 275,00
NLBNPES15310 J4922 BNPP DAX 13000,00 C 12-22 EUR 1,49 22-11-22 1,44 1,44 1,44 1,49 1,44 4.000 5.760,00
NLBNPES15TY2 J6337 BNPP  DAX 14000,00 P 03-23 EUR 0,53 10-11-22 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 10.000 5.300,00
NLBNPES15TZ9 J6338 BNPP  DAX 14500,00 P 03-23 EUR 0,71 22-11-22 0,73 0,73 0,73 0,69 0,73 2.000 1.460,00
NLBNPES14049 J3731 BNPP DJIA 30000,00 C 12-22 usD 394 22-11-22 4,05 4,05 4,05 4,11 4,05 300 1.215,00
NLBNPES14072 J3750 BNPP  DJIA 36000,00 P 12-22 usbD 2,04 1,88 1,88 1,88 1,82 1,88 2.000 3.760,00
NLBNPES16RB2 J7804 BNPP  DJIA 31000,00 C 12-22 usD 3,01 17-11-22 3,20 3,20 3,20 3,18 3,20 500 1.600,00
NLBNPES16192 J6600 BNPP  ELE 19,00 P 12-22 EUR 0,25 18-11-22 0,55 0,50 0,50 0,53 0,50 8.000 4.050,00
NLBNPES162G4 J8023 BNPP  ELE 19,00 C 12-22 EUR 0,30 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 8.200 738,00
NLBNPES16ZH2 J8021 BNPP ELE 18,00 C 12-22 EUR 0,66 0,35 0,31 0,31 0,30 0,33 12.000 3.960,00
NLBNPES16ZI10 J8022 BNPP  ELE 18,00 C 03-23 EUR 085 27-10-22 0,78 0,57 0,59 0,64 0,66 9.000 5.970,00
NLBNPES15VJ9 J6394 BNPP  ESTX5 3500,00 P 03-23 EUR 014 11-11-22 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 2.500 325,00
NLBNPEST5VL5 J6396 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-23 EUR 0,43 09-11-22 0,40 0,40 0,40 0,41 0,40 2.000 800,00
NLBNPES16A68 J6921 BNPP FB 200,00 P 06-23 usbD 4,18 4,07 4,07 4,07 4,07 4,07 1.000 4.070,00
NLBNPEST16HX7 J8043 BNPP  GRF 13,00 C 06-23 EUR 0,63 18-11-22 0,70 0,69 0,70 0,70 0,69 4.081 2.825,89
NLBNPEST5HT7 J5342 BNPP IAG 1,40 C 03-23 EUR 0,27 18-11-22 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 10.000 2.700,00
NLBNPEST5HX9 J5346 BNPP IAG 1,60 C 03-23 EUR 017 22-11-22 0,17 017 017 0,17 017 1.800 306,00
NLBNPES16267 J6633 BNPP  IAG 1,60 C 06-23 EUR 0,24 14-11-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 250 60,00
NLBNPEST5IF4  J5364 BNPP  IBE 10,50 C 12-22 EUR 0,43 0,41 0,37 0,41 0,42 0,39 6.000 2.340,00
NLBNPES162U6 J6657 BNPP  IBE 11,00 P 12-22 EUR 0,36  15-11-22 0,37 0,34 0,37 0,36 0,35 21.000 7.455,00
NLBNPES14KO5 J3873 BNPP  IBX35 8750,00 P 12-22 EUR 0,47 22-11-22 0,48 0,44 0,44 0,46 0,45 4.500 2.060,00
NLBNPES14KP2 J3874 BNPP  IBX35 9000,00 P 12-22 EUR 0,70 22-11-22 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 173.000 119.370,00
NLBNPES154N8 J4963 BNPP  IBX35 7000,00 C 12-22 EUR 1,33 14-11-22 1,33 1,33 1,33 1,34 1,33 2.189 2.911,37
NLBNPES15U32 J6342 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-23 EUR 098 21-11-22 0,97 0,97 0,97 0,98 0,97 3.571 3.463,87
NLBNPES16P04 J7741 BNPP  IBX35 8750,00 C 02-23 EUR 017 0,17 017 017 0,17 017 200.000 34.000,00
NLBNPES15PD4 J5614 BNPP  MTS 24,00 P 03-23 EUR 092  22-11-22 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 5.000 4.700,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES15W63
NLBNPES15W97

J6417
J6420

NLBNPES15WB4 J6422
NLBNPES15WO7 J6435

NLBNPES16Q11
NLBNPES16K09
NLBNPES16W70
NLBNPES16TB8
NLBNPES15L66
NLBNPES164P2
NLBNPES164S6
NLBNPES164W8
NLBNPES16G08
NLBNPES16H04
NLBNPES165G8
NLBNPES158R0
NLBNPES158S8
NLBNPES158Y6

J7856
J8110
J8305
J8386
J5463
J6724
J6r27
J6731
J7932
J7944
J6751
J5111
J5112
J5118

NLBNPES15WY6 J6445

NLBNPES15N23
NLBNPES16K82

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQ1RQX9
DE000SQ1RQZ4
DE000SQ1RU80
DEOOOSFORLK2
DEOOOSN7GXK5
DEOOOSN7GXL3
DEOOOSNOJ6NO
DEOOOSFORL51
DEOQOOSF27H47
DEOOOSF27H54
DEOOOSF6SDMO
DEOOOSNOKC79
DEOOOSNOKC87
DEOOOSNOKDB3
DEOOOSN7GX99

J5531
J8329

J8765
J8767
J8972
J1497
JT472
JT7473
J5886
J1517
J2559
J2560
J3451
J5928
J5929
J5934
J7496

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
ORO
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SCYR
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TSLA

AAPL
AAPL
BAYG
BBVA
BBVA
BBVA
BKT
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ELE

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
11500,00 C 12-22
12000,00 C 03-23
13000,00 C 03-23
12000,00 P 03-23
13500,00 C 03-23
26,00 P 03-23
160,00 C 09-23
1800,00 C 03-23
11,50 P 03-23
13,00 P 03-23
14,00 P 12-22
15,00 P 12-22
2,60 C 01-23
2,40 P 09-23
2,60 C 03-23
4000,00 C 12-22
4200,00 C 12-22
3600,00 P 12-22
4000,00 C 03-23
4,00 C 03-23
240,00 P 12-22
175,00 C 03-23
145,00 C 09-23
50,00 C 12-22
5,00 C 12-22
4,20 C 12-22
4,40 C 12-22
6,00 C 12-22
3,50 C 12-22
13500,00 P 12-22
14000,00 P 12-22
15000,00 P 12-22
14000,00 C 12-22
14500,00 C 12-22
13500,00 C 03-23
18,00 C 12-22
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
usbD

usD
usbD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,86
1,35
0,61
1,81
0,40
0,29
0,36
0,61
0,18
0,38
0,21
0,48
0,14
0,12
0,19
0,42
0,09
0,06
1,10
0,04
3,48

0,15
1,13
0,52
0,29
0,66
0,57
0,21
0,21
0,06
0,13
0,62
0,59
0,25
1,38
0,67

Fecha
Date
21-11-22
07-11-22
22-11-22
16-11-22
21-11-22

16-11-22
21-11-22
22-11-22

22-11-22
22-11-22
25-10-22
28-09-22
22-11-22
18-11-22
18-11-22
22-11-22
21-11-22
18-11-22

21-11-22
07-11-22
22-11-22
22-11-22
22-11-22
17-11-22
10-11-22
28-10-22
18-11-22
22-11-22
16-11-22
18-11-22
22-11-22
22-11-22
24-10-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,10 1,10
1,54 1,54
0,72 0,71
1,57 1,57
0,46 0,47
0,30 0,29
0,38 0,38
0,60 0,60
0,16 0,18
0,35 0,38
0,20 0,21
0,49 0,47
0,14 0,14
0,11 0,12
0,20 0,20
0,48 0,52
0,10 0,12
0,05 0,04
118 1,21
0,03 0,03
3,25 2,90
0,16 0,17
118 1,20
0,49 0,50
0,30 0,30
0,68 0,67
0,58 0,57
0,26 0,24
0,22 0,23
0,05 0,06
0,13 0,12
0,67 0,61
0,53 0,58
0,24 0,24
1,34 1,38
0,29 0,29

CMP
VWAP
1,10
1,54
0,72
1,57
0,46
0,30
0,38
0,60
0,16
0,35
0,17
0,49
0,13
0,11
0,20
0,48
0,10
0,05
1,18
0,03
3,25

0,16
1,18
0,52
0,30
0,68
0,58
0,26
0,22
0,05
0,13
0,67
0,55
0,24
1,33
0,29

N° Valores
N. of Stocks

1.000
2.100
6.000
9.000
4.000
350
7.500
53.000
25.000
300
19.200
200
18.285
2.000
8.900
50.000
50.000
5.000
1.000
47.500
1.000

10.000
855
2.500
35.000
1.000
5.000
15.000
10.000
10.000
4.000
1.600
4.000
19.490
4.000
47.000

2]

Efectivo
Turnover

1.100,00
3.234,00
4.320,00
14.130,00
1.840,00
105,00
2.850,00
32.100,00
4.000,00
105,00
3.330,00
98,00
2.519,90
220,00
1.780,00
24.000,00
5.000,00
250,00
1.180,00
1.425,00
3.250,00

1.600,00
1.008,90
1.315,00
10.500,00
680,00
2.900,00
3.900,00
2.200,00
500,00
520,00
1.072,00
2.200,00
4.677,60
5.320,00
14.040,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSN7GYB2 J7498 SGEG ELE 21,00 C 03-23 EUR 0,18 10-10-22 0,10 0,09 0,10 0,10 0,09 11.400 1.108,00
DE000SQOMQG7 J8445 SGEG  ELE 17,00 C 12-22 EUR 1,11 24-10-22 0,62 0,62 0,62 0,65 0,62 1.200 744,00
DEOOOSNOJ922 J6107 SGEG IAG 1,60 P 12-22 EUR 0,15 17-11-22 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 17.647 2.294,11
DEO0OSF27PP5 J2651 SGEG  IBE 9,50 C 12-22 EUR 1,32 14-11-22 1,25 1,20 1,20 1,30 1,21 3.000 3.650,00
DEO0OSF27PQ3 J2652 SGEG IBE 10,00 C 12-22 EUR 0,85 18-11-22 0,77 0,77 0,77 0,84 0,77 10.000 7.700,00
DEO00SH2V1X4 J4566 SGEG  IBE 9,00 C 12-22 EUR 1,81 18-11-22 1,71 1,71 1,71 1,78 1,71 1.000 1.710,00
DEOOOSN7GZG8 J7537 SGEG IBE 10,50 C 03-23 EUR 0,62 22-11-22 0,63 0,55 0,55 0,60 0,57 4.600 2.634,00
DEO00SH2V541 J4819 SGEG  IBX35 8000,00 P 12-22 EUR 0,07 21-11-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 54.000 3.240,00
DEO00SH2V558 J4820 SGEG  IBX35 8500,00 P 12-22 EUR 027  22-11-22 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 5.000 1.300,00
DEOOOSNOKE51 J6070 SGEG  IBX35 8500,00 P 03-23 EUR 0,47 22-11-22 0,47 0,47 0,47 0,46 0,47 5.000 2.350,00
DEOOOSNOKET7 J6074 SGEG  IBX35 9500,00 P 03-23 EUR 1,23 16-09-22 1,23 1,23 1,23 1,22 1,23 2.419 2.975,37
DEO00SN2BZ97 J7047 SGEG  IBX35 8500,00 P 06-23 EUR 0,63 23-09-22 0,63 0,63 0,63 0,62 0,63 7.000 4.410,00
DE000SQOMTB2 J8639 SGEG  IBX35 8400,00 C 12-22 EUR 012 15-11-22 0,12 0,11 0,11 0,12 0,11 76.111 8.622,21
DEO00SQOMTHS J8645 SGEG  IBX35 7900,00 P 12-22 EUR 006  21-11-22 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
DEOOOSH2V178 J4576 SGEG  ITX 25,67 C 12-22 EUR 0,10 26-10-22 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
DE000SQOMQX2 J8460 SGEG ITX 22,70 C 12-22 EUR 0,46 11-11-22 0,51 0,51 0,51 0,53 0,51 3.400 1.734,00
DEOOOSN7GWD2 J7432 SGEG  MTS 24,50 C 12-22 EUR 0,83 22-11-22 0,75 0,75 0,75 0,73 0,75 3.500 2.625,00
DEOOOSN7GWH3 J7436 SGEG  MTS 23,50 C 03-23 EUR 1,82 22-11-22 1,73 1,70 1,73 1,73 1,71 10.000 17.150,00
DEOOOSN2B008 J7058 SGEG  NDX1 10600,00 P 12-22 usD 0,13 21-11-22 0,10 0,10 0,10 0,08 0,10 2.500 250,00
DEOOOSN2B016 J7059 SGEG  NDX1 10800,00 P 12-22 usD 0,18 18-11-22 0,14 0,14 0,14 0,11 0,14 3.000 420,00
DEOOOSN2B0Z3 J7057 SGEG  NDX1 10400,00 P 12-22 usD 0,09 21-11-22 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 8.000 480,00
DEO00SH2V3B6 J4614 SGEG  REP 12,00 C 12-22 EUR 1,19 22-11-22 1,21 118 118 1,20 1,19 3.000 3.570,00
DEOOOSNOKA63 J6230 SGEG  REP 1400 P 12-22 EUR 021  22-11-22 019 0,16 0,19 0,20 0,16 53.900 8.741,00
DEOOOSN7GIMS J7610 SGEG  REP 14,50 C 12-22 EUR 0,24 22-11-22 0,28 0,27 0,27 0,23 0,27 9.000 2.480,00
DEOOOSN7G1P2 J7612 SGEG  REP 14,50 C 03-23 EUR 0,31 07-11-22 0,56 0,56 0,56 0,50 0,56 2.830 1.584,80
DEOOOSN7GWS0 J7445 SGEG  SAN 2,45 C 03-23 EUR 0,23 22-11-22 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 3.000 660,00
DEOOOSN7GWT8 J7446 SGEG  SAN 2,65 C 03-23 EUR 015 22-11-22 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 4.000 600,00
DEOOOSN7GWV4 J7448 SGEG  SAN 3,05 C 03-23 EUR 0,07  22-11-22 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 14.000 840,00
DEOOOSFORQLY J1634 SGEG  TEF 4,50 P 12-22 EUR 0,52 16-09-22 0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 150 76,50
DEO00SH2V4B4 J4648 SGEG  TEF 3,60 C 12-22 EUR 0,03 15-11-22 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 188.333 5.649,99
DEO0OSH2VW15 J4791 SGEG  TSLA 258,33 P 03-23 uUsSD 2,64 22-11-22 2,48 2,35 2,35 2,33 2,43 1.200 2.924,00
DEOOOSH2VY05 J4748 SGEG  TSLA 325,00 C 03-23 usbD 006 21-11-22 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 29.000 2.030,00
DEOOOSQIRSW7 J8740 SGEG  TSLA 160,00 P 03-23 usD 0,20 15-11-22 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 150.000 27.000,00
SUBTOTAL: 1.710.831 519.330,51
TURBOS/TURBOS PRO
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES16VF5 58494 BNPP  DAX 14500,00 P 12-22 EUR 14.500,00 0,14 22-11-22 0,19 0,14 0,14 0,14 0,14 61.500 8.947,50
NLBNPES16UY8 58499 BNPP | IBX35 6400,00 C 12-22 EUR 6.400,00 1,92 22-11-22 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 1.050 2.026,50
NLBNPES16V06 58506 HBNPP  IBX35 8800,00 P 12-22 EUR 8.800,00 0,49 0,47 0,47 0,47 0,48 0,47 30.000 14.100,00
NLBNPES16VQ2 58510 BNPP  NDX1 9500,00 C 12-22 USD | 9.500,00 20,80 22-11-22 21,80 21,79 21,80 22,75 21,79 70.000 1.525.500,00
SUBTOTAL: 162.550 1.550.574,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10QH4 U0355 BNPP  SAN 3,63 12-22 EUR 3,51 22-11-22 3,51 3,51 3,51 3,52 3,51 14.367 50.428,17
NLBNPES16D16 U0397 BNPP  SAN 3,35 06-23 EUR 3,11 08-11-22 3,10 3,10 310 311 310 16.666 51.664,60
NLBNPES14F40 UQ0377 BNPP TEF 4,70 12-22 EUR 4,48 22-11-22 4,53 4,50 4,50 4,48 4,52 4.290 19.395,00
SUBTOTAL.: 35.323 121.487,77

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BJ06 71114 SGEG  BABA c 12-49 usD 0,13 0,14 0,14 0,14
DEOO0SQOKFF6 71313 SGEG  ELE C 12-49 EUR 548  14-10-22 2,60 2,57 2,60
DEO00SQOKB65 71204 SGEG  NDX1 C 12-49 usD 037 18-11-22 0,45 0,41 0,45

SUBTOTAL:

0,14
3,19
0,47

0,14 7.000
2,59 3.000
0,43 8.000

18.000

980,00
7.770,00
3.460,00

12.210,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

Woed, A,
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